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Figura 15. Informimi rreth shërbimeve shëndetësore 
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Figura 17. Trajtimi 
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Figura 18. Shërbimet shëndetësore 

 

 

 
Figura 19. Qasja në shërbimet shëndetësore 
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Figura 20. Sfidat gjatë marrjes së shërbimeve shëndetësore 

 
Figura 21. Sfidat e specifikuara 
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Figura 22. Pengesat në marrjen e kujdesit shëndetësor 

 

gratë e komuniteteve rom, ashkali dhe egjiptiane vazhdojnë

 
Figura 23. Kënaqëshmëria me performancën dhe shërbimet e institucioneve shëndetësore 
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Figura 24. Ndihmat 

 

 

Figura 25. Barnatoret në QKMF-ja 
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Figura 26. Përmirësimet në 12 muaj e fundit 

 

 
Figura 27. Përmirësimet 
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